Publicado no D.O.E. de:

14/03/2023

Seção I - página:

265

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 240/01/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/00258

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

935 – Química (Base Nacional Comum)(Informática para Internet Integrado ao Ensino

Médio (ETIM))

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

14/ REBECA BACANI / 43862170–0 / 22110617888 / 30.5 / 98,67 / 129,17 / 1º

19/ FERNANDO JOSÉ MEIRA DA SILVA / 42789021–4 / 31679359878 / 5 / 55,00 /

60,00 / 2º

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos

11/11503603–9/05166982819/46.67

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/523305849/49740614884

2/3601403–6/09591805756

7/363700481/32251830839

9/173375728/07807608838

16/68406317–7/15163163710

21/28752310–X/26750500838